
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR - FLORESTA
EEAR 8.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

Rogerson Da Silva Juzinskas
Clube de Orientação da Escola de
Sargentos das Armas
Strecke : H Adulto E
Länge : 4800m (Steigung 40m)
Zeit : 1:20:37 (16'48"/km)

3/5 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Mário Sérgio Villela Machado 1:13:50
2. Renato Antônio Ferreira 1:18:12,058

1. 115 00:05:08 422m 12'10"/km
2. 114 00:07:18 00:12:26 741m 9'51"/km
3. 113 00:02:29 00:14:55 269m 9'14"/km
4. 112 00:02:19 00:17:14 247m 9'23"/km
5. 111 00:02:32 00:19:46 296m 8'34"/km
6. 110 00:06:37 00:26:23 240m 27'34"/km
7. 109 00:09:05 00:35:28 562m 16'10"/km
8. 108 00:04:59 00:40:27 152m 32'47"/km
9. 104 00:12:31 00:52:58 447m 28'00"/km

10. 116 00:02:04 00:55:02 141m 14'39"/km
11. 105 00:03:43 00:58:45 169m 22'00"/km
12. 106 00:06:24 01:05:09 305m 20'59"/km
13. 103 00:07:04 01:12:13 132m 53'32"/km
14. 102 00:06:29 01:18:42 356m 18'13"/km
15. 101 00:01:35 01:20:17 240m 6'36"/km
16. 999 00:00:20 01:20:37 90m 3'42"/km
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